



POLSKA
ORGANIZACJA
TURYSTYCZNA

Warszawa, 16.10.2018 r.

Wykonawcy ubiegający się o udzielenie zamówienia

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie otwartego konkursu ofert na **leasing samochodu osobowego typu kombi, nr 34/4/2018/BP.**

Zamawiający przekazuje poniżej odpowiedzi na pytania, które wpłynęły od wykonawców:

Pytanie 1

Chcę zaoferować państwu Renault Megane Grandtour wersja Limited 1,3 140 KM benzyna
Czy dopuścicie do oferty samochód o rozstawie osi 2712mm

Odpowiedź 1

Zamawiający zgadza się na samochód o rozstawie osi 2712 mm.

Pytanie 2

Czy dopuścicie do oferty samochód bez opcji szyba podgrzewana (Renault Megane nie posiada w żadnej, nawet topowej wersji opcji szyby podgrzewanej) Nie jest też możliwe ze względu na sterowanie i komputer samochodu założenie na polskim rynku szyby jako części zamiennej. Jednocześnie nie zaoferuję niższej wersji wyposażenia niż Limited.

Odpowiedź 2

Zamawiający zgadza się na opcję bez podgrzewanej przedniej szyby.

Pytanie 3

Czy dopuścicie leasing fabryczny Renault (RCI leasing) z parametrami 10% opłaty wstępnej, 36 rat leasingowych i 1% wykupu jako oddzielna faktura wykupowa?

Odpowiedź 3

Zamawiający zgadza się na dwie opcje leasingu - 36 rat leasingowych i 37 rata wykupu lub 35 rat leasingowych i 36 rata wykupu.

Jednocześnie Zamawiający modyfikuje zapisy Ogłoszenia o otwartym konkursie ofert i w załączeniu przekazuje zmodyfikowaną treść Ogłoszenia wraz z załącznikami 1, 2, 4.

ul. Chałubińskiego 8, 00-613 Warszawa, Polska
tel. +48 (22) 536 70 70, fax. +48 22 536 70 04, e-mail: pot@pot.gov.pl
Zagraniczne Ośrodki Polskiej Organizacji Turystycznej:

Amsterdam, Berlin, Bruksela, Wiedeń, Kijów, Londyn, Madryt, Moskwa, Nowy Jork, Paryż, Pekin, Rzym, Sztokholm, Tokio
portale: www.pot.gov.pl; www.polska.travel; www.poland-convention.pl; www.aktualnosciturystyczne.pl; www.edenpolska.pl;
www.pieknywschod.pl; www.ppr.pot.gov.pl; www.zarabiajnaturystyce.pl; www.polskapodaidalej.pl

Anna Zabłocka-Sztyber
p.o. Dyrektora
Biura Administracyjnego

Pytanie 4

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o wydłużenie terminu dostawy Sprzętu, będącego przedmiotem postępowania do 90 dni od daty podpisania Umowy leasingu.

Odpowiedź 4

Zamawiający nie wyraża zgody na wydłużenie terminu dostawy Sprzętu, będącego przedmiotem postępowania do 90 dni od daty podpisania Umowy leasingu.

Pytanie 5

Proszę o potwierdzenie, że Zamawiający poniesie koszt opłaty za rejestrację. Koszt ten może być doliczony do ogólnej wartości składanej oferty, Zamawiający będzie zobowiązany do jego poniesienia na podstawie re faktury wystawionej w trakcie trwania umowy leasingu przez Wykonawcę – Finansującego. Założenie to jest zgodne z kodeksowym ujęciem umowy leasingu, zgodnie z którym wszelkie podatki, opłaty i inne ciężary związane z korzystaniem i posiadaniem leasingowanego dobra,

Odpowiedź 5

Zamawiający wyraża zgodę na poniesienie kosztów opłaty rejestracyjnej oraz zastrzega aby faktura za koszt rejestracji była oddzielnym dokumentem. Opłata za rejestrację nie będzie składową oferowanej ceny.

Pytanie 6

Z uwagi na fakt, iż Umowa Finansującego jest nieedytowalna proszę o możliwość podpisania aneksu/dodatkových postanowień umownych, w którym zostaną zawarte ogólne warunki umowy Zamawiającego. Jest to standardowe rozwiązanie praktykowane przez podmioty publiczne. Ogólne warunki przyszłej umowy będą mieć pierwszeństwo stosowania przed dokumentem proponowanym przez Wykonawcę w przypadku ewentualnej sprzeczności. Proszę o dopuszczenie takiego scenariusza działania.

Odpowiedź 6

Zamawiający nie wyraża zgody na podpisanie aneksu/dodatkových postanowień umownych, w którym zostaną zawarte ogólne warunki umowy Zamawiającego.

Pytanie 7

W pkt. 9b) IPU znalazł się zapis następujący: Finansujący nie może na przedmiocie leasingu ustanawiać jakichkolwiek praw na rzecz osób trzecich oraz przelewać swoich praw wynikających z umowy na osoby trzecie bez pisemnej zgody. Zwracamy się z prośbą o modyfikację zapisów projektu umowy na następujący:

Zamawiający wyraża zgodę na:

- bezpośrednią spłatą należności wynikających z umowy na rachunek kredytodawcy Finansującego;
- przekazanie niespłaconej umowy (która powinna być zakończona) zewnętrznej firmie, która będzie dochodziła spłaty niespłaconych zobowiązań.

Uprzejmie informuję, że Wykonawca nie ma możliwości dochodzenia pewnych roszczeń samodzielnie od Korzystającego. Przy ich dochodzeniu posiłkuje się wiedzą i umiejętnościami innych profesjonalnych podmiotów. Ponadto zdarza się również cesja praw z umowy na bank udzielający kredytu Finansującemu. Taki scenariusz nie powoduje żadnych zmian w realizacji

p.o. Dyrektora
Biura Administracyjnego
Anna Zabłocka- Szttyber

umowy dla Korzystającego poza zmianą rachunku bankowego na który zobowiązany jest uiszczać raty leasingowe. Proszę o akceptację wskazanych scenariuszy.

Odpowiedź 7

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę ww. zapisów.

Pytanie 8

W pkt. 11 IPU Zamawiający opisał proces wykupu Sprzętu. Uprzejmie informuję, że zgodnie z naszymi procedurami zakończenie Umowy leasingu przebiega inaczej od sposobu wskazanego w SIWZ. Uprzejmie informuję, że **opłata za wykup powinna być uiszczona wraz z ostatnią ratą leasingową na podstawie informacji wskazanej na fakturze**. Zamawiający dopiero po uiszczeniu ostatniej raty otrzyma fakturę wykupową, opiewającą na kwotę wykupu, która jest potwierdzeniem przeniesienia na niego prawa własności leasingowanego dobra. Proszę o akceptację takiego scenariusza działania.

Odpowiedź 8

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę ww. zapisów.

Pytanie 9

Jako formę odszkodowania Zamawiający przewidział kary umowne. Zwracamy się z uprzejmą prośbą o ich zmniejszenie **z 0,1% na 0,01% z 0,5% na 0,05%**.

Odpowiedź 10

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów dotyczących kar umownych.

Pytanie 11

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o zmianę zapisów pkt. 13a) Uprzejmie informuję, że wartość opłaty wstępnej pomniejsza wartość udzielonego Zamawiającemu kredytu i powinna być uiszczony w terminie nie późniejszym jak 7 dni od daty zawarcia.

Odpowiedź 11


Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów pkt. 13a).

Pytanie 12

Prosimy o usunięcie zapisów pkt. 20 IPU.

Odpowiedź 12

Zamawiający nie wyraża zgody na usunięcie zapisu pkt. 20 IPU.

PREZES
Polskiej Organizacji Turystycznej

z up. Agnieszka Jędrzejczyk-Wojciechowska

p.o. Dyrektora
Biura Administracyjnego
Anna Zabłocka- Sztyber
